Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
городское поселение Пионерский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

Решение

« 26 »   июня   2024 г.                                                                                                                 № 99

О внесении изменений в Приложение к решению
Совета депутатов городского поселения Пионерский
от 15.11.2022 № 11 «Об утверждении Порядка
организации и проведения  общественных
обсуждений в городском поселении Пионерский»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пионерский

Совет  депутатов городского поселения Пионерский решил:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов городского поселения Пионерский от 15.11.2022 № 11 «Об утверждении Порядка организации и проведения  общественных обсуждений  в городском поселении Пионерский» следующие изменения:
1.1. В раздел 2:
1.1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Участниками общественных обсуждений по проекту Генерального плана городского поселения Пионерский, проекту Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский, проекту Правил благоустройства территории городского поселения Пионерский, проекту планировки территории, проекту межевания территории, по проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, являются граждане, постоянно проживающие на территории, в отношении которой подготовлены данные проекты, правообладатели находящихся в границах этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, а также правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства.»;
1.1.2. подпункт 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«4) подготовка и оформление протокола общественных обсуждений;».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Пионерский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселении Пионерский.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Пионерский                                                                               И.С. Татарчук

Глава городского поселения Пионерский                                                                   В.С. Зубчик